UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v sử dụng biểu trưng và thông cáo

báo chí Kỷ niệm 50 năm Ngày giải

phóng Đức Lập (09/3/1975 -

09/3/2025)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đắk Nông, ngày      tháng 02 năm 2025

                                    Kính gửi:

                                                 - Sở, ban, ngành;

- Các cơ quan báo chí, truyền thông;

                                  - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 74/KH-UBND, ngày 07/02/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải

phóng Đức Lập (09/3/1975 - 09/3/2025) và được sự đồng ý về nội dung tuyên

truyền của Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;

Để đảm bảo tính chuẩn xác và thống nhất trong công tác tuyên truyền cổ

động trực quan chào mừng Kỷ niệm 50 năm Ngày Giải phóng Đức Lập

(09/3/1975 - 09/3/2025), tạo không khí vui tươi phấn khởi cùng với các hoạt

động chào mừng kỷ niệm tại địa phương. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề

nghị Sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố; các cơ quan báo

chí, truyền thông trong và ngoài tỉnh; các đơn vị liên quan sử dụng mẫu biểu

trưng (có biểu trưng và thông cáo báo chí kèm theo) và nội dung tổ chức Lễ Kỷ

niệm 50 năm Ngày Giải phóng Đức Lập (09/3/1975 - 09/3/2025) để tham khảo

thông tin và thực hiện tuyên truyền.

Nhận được công văn này, đề nghị Sở, ban, ngành; Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố; các cơ quan báo chí, truyền thông phối hợp và triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, QLVHGĐ (Trí).

              KT. GIÁM ĐỐC

              PHÓ GIÁM ĐỐC

              Lê Thị Trúc Linh

2

		2025-02-26T11:03:31+0700

		2025-02-26T14:49:00+0700

		2025-02-26T14:53:47+0700

		2025-02-26T14:53:47+0700

		2025-02-26T14:53:47+0700